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【男子予選リーグ】　６月１２日（木）　島根体育館C,Dコート

１位 松江二

C4

２位 島大附属 ２位 玉湯学園

予選順位　《ウ　リーグ》

１位 松江一

《イ　リーグ》

湖北 島根

湖南 松江四
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D3

予選順位　《ア　リーグ》 予選順位　《イ　リーグ》

《ア　リーグ》

東出雲 湖東

湖南 １位 松江四
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１位
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３位 湖北 ３位 島根

２位 湖東

《ウ　リーグ》 《エ　リーグ》

松江三 松江二

松江三

予選順位　《エ　リーグ》

開星・松江四

玉湯学園
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C6 D2

54

52

46

58

56 76

47

49

42

69

84 43

42

50

39

133

91 34

65

19

112

11

49 75


